
Překlad znění petice, kterou najdete na webových stránkách 
www.dafoh.org 

Petice vysokému komisaři OSN pro lidská práva 
vyzývající k okamžitému ukončení násilného odběru orgánů  
praktikujícím Falun Gongu v Číně 
 
 
My, níže podepsaní, jsme znepokojeni důkazy násilného odběru orgánů zadrženým praktikujícím Falun 
Gongu v Číně. Rozumíme tomu, že násilný odběr orgánů vězněným praktikujícím Falun Gongu je 
nehorázně zlá forma. Doufáme, že toto ukončení perzekuce a násilného odběru orgánů povede také k 
ukončení neetických praktik namířených vůči pronásledovaným menšinám v Číně typu Urgujové, 
Tibeťané či křesťané. Žádáme tímto vysokého komisaře OSN pro lidská práva: 

1.Vyzvěte, prosím, Čínu k okamžitému ukončení nuceného odběru orgánů zadrženým praktikujícím 
Falun Gongu v Číně. 

2.Iniciujte, prosím, další vyšetřování, které povede k trestnímu stíhání pachatelů zapojených do 
tohoto zločinu proti lidskosti. 

3.Vyzvěte, prosím, čínskou vládu k okamžitému ukončení brutální perzekuce Falun Gongu, která je 
základní příčinou nuceného odběru orgánů praktikujícím Falun Gongu. 

Pokud se rozhodnete podpořit tuto petici svým podpisem, učiňte tak prosím nejpozději do  30.listopadu  2015 
JMÉNO  

PŘÍJMENÍ 
ADRESA, MĚSTO, PSČ, TEL. NEBO EMAIL  PODPIS 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Vaše kontaktní údaje budou použity pouze ve spojitosti s touto peticíí a nebudou šířeny či poskytnuty dalším osobám. Svým podpisem 
udělujete souhlas mezinárodní organizaci Doctors Against Forced Organ Harvesting (www.dafoh.org) k uchování originálu či kopie vašeho 
prohlášení a jeho následného zaslání Radě pro lidská práva OSN, Světové zdravotnické organizaci, Transplantační společnosti, vladám, 
parlamentům a dalším důvěryhodným organizacím, které mohou přispět k  zastavení neetického  násilného odběru orgánů. 
 

Podepsané petiční archy prosím laskavě zašlete na adresu: Lidská práva bez hranic, z.s., Krajinova 996/68, Třebíč 674 01. 


